Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de contabilidad para 
los cuales se ha aplicado las Normas Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2007 se cuenta con 

un Áctivo Total de $2966.20(Dos mil Novecientos sesenta y seis dólares con 20/centavos), y un capital 
suscrito y pagado de $ 1000.00 (mit dólares) constituido de la siguiente manera: 

al umero 

Ácciones 

La empresa ha presentado un nivel de ventas medio para las proyecciones esperadas siendo el monto 

total de ingresos durante el año 2.007 de 18.719.689 y un mento total de costos y gastos de 17495.88,